
 
ADRESA:
Armáda spásy v České republice, z.s.
Noclehárna pro muže Havířov
Na Spojce 807/2, 73601 Havířov
Mobil: 773 770 142

KONTAKTY:
Sociální pracovník:
Mobil: 773 770 144, 773 770 145, 773 770 146

Vedoucí přímé práce:
Mobil: 773 770 147

Vedoucí sociální služby:
Mobil: 737 215 413
E-mail: andrea.schmidova@armadaspasy.cz

www.armadaspasy.cz/havirov Srdce Bohu, ruce lidem.

ARMÁDA SPÁSY
NOCLEHÁRNA PRO MUŽE 
HAVÍŘOV



POSLÁNÍ SLUŽBY
Posláním Noclehárny Armády spásy v Havířově 
je poskytovat mužům bez přístřeší nocleh 
s jednoduchou stravou, podmínky pro hygienu 
a požadovanou podporu, a to vše v zájmu řešení 
jejich nepříznivé sociální situace.

CÍLE SLUŽBY
Cílem služby je klient, který:

•   přenocoval

•   využil možnosti provést osobní hygienu

•   využil možnosti získat jednouchou stravu

•   získal základní informace pro řešení své 
nepříznivé sociální situace a byl informován 
o návazných službách

OKRUH OSOB (cílová skupina)
Cílovou skupinu tvoří muži od 18 let, kteří se 
ocitli bez přístřeší a zvládají základní úkony péče 
o vlastní osobu.

ZÁSADY

• Zaměstnanci uplatňují při práci s uživateli 
partnerský přístup a křesťanské hodnoty.

• Respektují individualitu, lidskou důstojnost 
a svobodnou volbu při řešení jejich situace.

KAPACITA: 18 míst

KONTAKTNÍ DOBA

Služba je poskytována každý den od 18:30 do 
7:00 hodin. Příjem do zařízení probíhá od 18:30 
do 19:30 hodin a odchod z noclehárny ráno do 
7:00 hodin. 

V případě přítomnosti sociálního pracovníka, 
probíhá v pondělí až čtvrtek příjem nových 
zájemců již od 18:00.

CENA ZA NOCLEH: 50 Kč


